
Förbundsmästerskap korthåll fält
2018-10-13

13 oktober 2018   Tid 16:06

Trosa-Vagnhärads skg

Resultat KF 2
114539880

1 Krister Lännström Mariefred-Kärnbo 2,5,6,0,5,4 22 / 6

Resultat KF 3
114539880

1 Johan Nilsson Almunge-Länna 6,6,6,6,4,5 33 / 16
2 Mikael Brunell Mariefred-Kärnbo 6,4,6,6,5,5 32 / 9 8
3 Martin Smedenborn Åker- Länna 6,3,2,6,4,1 22 / 3

Resultat KF 4
114539880

1 Fredrik Gustafsson Åtvidaberg 6,6,5,6,5,6 34 / 9
2 Mikael Nilsson Bromma-Solna 6,6,6,6,5,4 33 / 15
3 Roger Adermark Österhaninge 6,5,6,2,5,6 30 / 8

Resultat KF Elit
114539880

1 Åke Gustavsson Almunge-Länna 6,6,6,6,6,6 36 / 20
2 Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad 4,5,6,6,5,6 32 / 16 13
3 Niklas Moberg Finspong 6,3,6,6,6,3 30 / 13
4 Ann-Sofie Wendle Almunge-Länna 0,4,6,1,4,5 20 / 8

Resultat KF 55
114539880

1 Margareta Ottosson Bromma-Solna 6,4,6,6,6,5 33 / 13
2 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 6,6,6,6,4,5 33 / 16
3 Lars-Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad 2,6,6,6,6,6 32 / 6 8
4 Christer Jansson Rasbo 6,5,6,5,4,6 32 / 11
5 Göran Hägg Bälgviken 6,6,6,6,1,6 31 / 13
6 Åke Arbrink Rosersberg 6,5,6,3,6,4 30 / 10
7 Bo Wiqvist Eskilstuna 3,2,6,4,6,6 27 / 8
8 Bo Dahlen Finspong 6,3,6,2,4,6 27 / 9
9 Torsten Karlsson Vrenaorten 5,6,6,5,1,1 24 / 13

Resultat KF 65
114539880

1 Alf Selin Björksta 5,5,6,6,6,6 34 / 11
2 Jörgen Pettersson Örsundsbro 3,6,6,6,6,5 32 / 16
3 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad 5,6,2,5,6,6 30 / 8
4 Leonard Jansson Rasbo 4,6,6,4,6,2 28 / 8

Resultat KF 70
114539880

1 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad 6,6,6,5,4,6 33 / 12
2 Sölve Pihl Finspong 5,6,5,6,6,5 33 / 10
3 Björn Svensson Gnesta 4,6,6,3,5,4 28 / 7
4 Torbjörn  Engqvist Trosa-Vagnhärad 0,4,5,6,6,6 27 / 6
5 Alf Wendle Almunge-Länna 6,6,3,4,1,0 20 / 8
6 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad 3,1,1,1,6,6 18 / 1
7 Ebbe Gustafsson Åtvidaberg 0,4,1,0,6,5 16 / 2

Resultat KF Kik
114539880

1 Mikail Stråldal Örsundsbro 6,5,5,6,6,6 34 / 19
2 Fabian Landgren Trosa-Vagnhärad 6,5,5,6,6,5 33 / 10



Förbundsmästerskap korthåll fält
2018-10-13

Resultat Mästerskap Ligg
114539880

1 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad 6,6,6,5,4,6 33 / 12
2 Hans Ekman Trosa-Vagnhärad 5,6,2,5,6,6 30 / 8
3 Björn Svensson Gnesta 4,6,6,3,5,4 28 / 7
4 Torbjörn  Engqvist Trosa-Vagnhärad 0,4,5,6,6,6 27 / 6
5 Krister Lännström Mariefred-Kärnbo 2,5,6,0,5,4 22 / 6
6 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad 3,1,1,1,6,6 18 / 1
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Trosa-Vagnhärads skg
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Resultat Mästerskap Senior
114539880

1 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 6,6,6,6,4,5 33 / 16
2 Lars-Gunnar Hedström Trosa-Vagnhärad 2,6,6,6,6,6 32 / 6
3 Anders Hasselgren Trosa-Vagnhärad 4,5,6,6,5,6 32 / 16
4 Mikael Brunell Mariefred-Kärnbo 6,4,6,6,5,5 32 / 9
5 Göran Hägg Bälgviken 6,6,6,6,1,6 31 / 13
6 Bo Wiqvist Eskilstuna 3,2,6,4,6,6 27 / 8
7 Torsten Karlsson Vrenaorten 5,6,6,5,1,1 24 / 13
8 Martin Smedenborn Åker- Länna 6,3,2,6,4,1 22 / 3
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Trosa-Vagnhärads skg
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Statistik
114539880

Huvudklass Ant Träff
KF 13
KF 15
KF 17
KF 1
KF 2 1 22
KF 3 3 29
KF 4 3 32
KF Elit 4 29
KF 55 9 29
KF 65 4 31
KF 70 7 25
KF Kik 2 33
Total 33 29

Mästerskap Ant Träff
Utan 19 29
Ligg stöd
Ligg 6 26
Senior 8 29
Total 14 29

Dist Ant
33

Genomsnitt/Station
S6
4.8

S5
4.9

S4
4.6

S3
5.2

S2
4.9

S1
4.6

Patrull Start
1 --:--
5 --:--

Registrerade 126
Deltagare 33
Klubbar 16
Vänsterskyttar 0
Ej Betalt 32 0 Kr
Betalt 1 0 Kr
Ind. avgifter 0 Kr
Lag avgifter 0 Kr
Totalt avgifter 0 Kr
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